

**TABELA NORM PRZYDZIAŁU ŚRODKÓW OCHRONY INDYWIDUALNEJ ORAZ
ODZIEŻY I OBUWIA ROBOCZEGO DLA PRACOWNIKÓW ZATRUDNIONYCH
W AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH W GDAŃSKU**

Lp	Stanowisko pracy	Zakres wyposażenia: R - odzież i obuwie robocze O - środki ochronne	Minimalny okres używania o.z. - okres zimowy	Ilość	Uwagi
	Konserwator Elektryk Starszy technik	<p>1. (O) rękawice ochronne lateksowe, ocieplane, bawełniane, odporne na wysoką temperaturę (w zależności od rodzaju wykonywanej czynności)</p> <p>2. (R) czapka letnia, czapka zimowa (o.z.)</p> <p>3. (O) kask ochronny /xxx/</p> <p>4. (O) szelki bezpieczeństwa /x/ /xxx/</p> <p>5. (O) maseczka ochronna/xxxx/</p> <p>6. (O) okulary ochronne</p> <p>7. (O) gogle nieparujące</p> <p>8. (R) obuwie sportowe (typu adidas)</p> <p>9. (R) obuwie ochronne wzmocnione</p> <p>10. (R) kurtka przeciwdeszczowa</p> <p>11. (R) koszulka T-shirt</p> <p>12. (R) polar lub kamizelka ocieplana</p>	<p>do zużycia</p> <p>do zużycia (min 12 m-cy)</p> <p>zgodnie z terminem ważności</p> <p>zgodnie z terminem ważności</p> <p>jednorazowa</p> <p>12 m-cy</p> <p>12 m-cy</p> <p>do zużycia (min 12 m-cy)</p> <p>do zużycia (min 24 m-cy)</p> <p>min 24 m-cy</p> <p>12-mcy</p> <p>do zużycia (min 12 m-cy)</p>	<p>wg potrzeb</p> <p>2 szt.</p> <p>wg potrzeb</p> <p>wg potrzeb</p> <p>wg potrzeb</p> <p>wg potrzeb</p> <p>1 para</p> <p>1 para</p> <p>1 para</p> <p>1 para</p> <p>5 szt.</p> <p>1 szt.</p>	<p>xxx/ zgodnie z terminem ważności</p> <p><i>/xxx/- chroniące układ oddechowy przed niebezpiecznymi substancjami w postaci par, gazów i pyłów</i></p>

	Kierowca	<p>1. (R) rękawice nakrapiane</p> <p>2. (O) rękawice ochronne</p> <p>3. (O) kurtka ciepłochronna przeciwdeszczowa</p> <p>4. (R) czapka letnia, czapka zimowa (o.z.)</p> <p>5. (R) Polar lub kamizela ocieplana</p> <p>6. (R) koszulka T-shirt</p> <p>7. (R) Obuwie sportowe (typu adidas)</p> <p>8. (R) obuwie ochronne wzmocnione</p>	<p>do zużycia</p> <p>do zużycia</p> <p>12-m-cy</p> <p>do zużycia (min 12 m-cy)</p> <p>do zużycia (min 12 m-cy)</p> <p>12-mcy</p> <p>12-mcy</p> <p>do zużycia (min 24 m-cy)</p>	<p>wg potrzeb</p> <p>wg potrzeb</p> <p>1 szt.</p> <p>1 szt.</p> <p>1 szt.</p> <p>5 szt.</p> <p>2 pary</p> <p>1 para</p>	
	Porządkowa	<p>1. (O) rękawice ochronne lateksowe, bawełniane, odporne na wysoką temperaturę oraz substancje żrące (w zależności od rodzaju wykonywanej czynności)</p> <p>2. (R) Polar lub kamizela ocieplana /x/</p> <p>3. (R) obuwie sportowe (typu adidas)</p> <p>4. (R) fartuch bawełniany lub z tkanin syntetycznych</p> <p>5. (O) maseczka ochronna/xxxx/</p> <p>6. (R) Koszulka T-shirt</p> <p>7. (R) Spodnie dresowe/legginsy</p>	<p>do zużycia</p> <p>do zużycia (min 12 m-cy)</p> <p>do zużycia (min 12 m-cy)</p> <p>12-mcy</p> <p>Jednorazowa</p> <p>do zużycia</p> <p>do zużycia (min 12 m-cy)</p>	<p>Wg potrzeb</p> <p>1 szt.</p> <p>2 pary</p> <p>2 szt.</p> <p>Wg potrzeb</p> <p>5 szt.</p> <p>2 szt.</p>	<p>/x/ - do pracy w pomieszczeniach niedostatecznie ogrzewanych i na zewnątrz pomieszczeń</p> <p>/xxxx/- chroniące układ oddechowy przedniebezpiecznymi substancjami w postaci par, gazów i pyłów</p>

	Strażnik ochrony mienia	1. (R) koszula letnia 2. (R) spodnie czarne wizytowe 3. (R) koszula wizytowa 4. (R) sweter/polar czarny 7. (R) półbuty wizytowe 8. (R) kamizela ocieplana /x/	do zużycia (min. 2 o.l) do zużycia (min. 12-mcy) do zużycia do zużycia (min. 2 o.l) do zużycia (min. 2 o.z) do zużycia (min 12 m-cy)	1 szt. 1 para 3 szt. 1 szt. 1 para 1 szt. 1 szt.	/x/ - do pracy w pomieszczeniach niedostatecznie ogrzewanych i na zewnątrz pomieszczeń
	Pracownik Biblioteki Dydaktyk (opiekun pracowni)	1. (R) fartuch bawełniany lub z tkanin syntetycznych 2. (O) rękawice ochronne bawełniane 3. (O) półmaska ochronna z filtrem/xxxx/	12 m-cy do zużycia do zużycia	1 szt. wg potrzeb wg potrzeb	/xxx/- <i>chroniące układ oddechowy przed niebezpiecznymi substancjami w postaci par, gazów i pyłów</i>
	Specjalista/inspektor ds. nadzoru technicznego	1. (O) kask ochronny /xx/ 2. (R) obuwie ochronne wzmocnione 3. (O) Kamizelka odblaskowa 4. (O) okulary ochronne 5. (O) rękawice ochronne	zgodnie z terminem ważności do zużycia do zużycia do zużycia do zużycia	1 szt. 1 para 1 szt. 1 para 1 para	/xx/ - zgodnie z terminem ważności

Objaśnienia do tabeli norm

1. W przypadku, gdy pracownik poza podstawowymi czynnościami przewidzianymi dla określonego stanowiska wykonuje dodatkowe czynności wymagające zgodnie z tabelą norm dodatkowego wyposażenia w odzież roboczą i ochronną lub środki ochrony osobistej, należy uzupełnić jego wyposażenie do zakresu normy przysługującej dla danego stanowiska pracy/służby.

2. O przydziale odpowiedniego zestawu ochron osobistych oraz odzieży i obuwia roboczego decydują warunki i rodzaj wykonywanych czynności służbowych.
3. W przypadku zmiany miejsca wykonywania pracy, w której nie jest przewidziana lub wskazana inna odzież i obuwie robocze oraz sprzęt ochrony, środki te, które były dotychczas stosowane przez pracownika podlegają zwrotowi.
4. ***W uzasadnionych przypadkach, na indywidualny wniosek kierownika komórki organizacyjnej, Rektor ASP w Gdańsku wskazuje konieczność przydzielenia pracownikowi innych środków ochronny indywidualnej, których tabela nie obejmuje, a które zabezpieczają przed działaniem niebezpiecznych i szkodliwych dla zdrowia czynników występujących w środowisku pracy.***